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Załącznik Nr 1 do SIWZ 

 

GMINA SŁUPSK  
 

 
Godziny przejazdu  

 
Numer 
trasy 

 
Trasa (od – do) 

z określeniem przystanków 

 
Długość 

trasy 

 
Dni tygodnia 

wyjazd przyjazd (miejsce 
docelowe – szacowana 

godzina) 

 
Liczba dzieci  

dojeŜdŜających na 
danej trasie 

I Bierkowo- Bierkowo Osiedle -Bruskowo Wielkie - 
Wierzbięcin - Bruskowo Małe - Swołowo - 

Krzemienica  

18 Poniedziałek  
środa 

 

12:27 
13:20 

13:10 
14:00 

 

ok. 26 

II Bierkowo – Słupsk, Słupsk - Bierkowo Osiedle -  
Bruskowo Wielkie – Wierzbięcin - Bruskowo 

Małe - Swołowo - Krzemienica 

19 Sobota 
 

2 x w miesiącu 

10:00  20 

III Warblewko – Głobino – Kusowo – Krępa -Słupsk 40 Sobota,  
3 x w miesiącu 

10:00  20 

IV Kr ępa – Płaszewko – Kusowo – Głobino – 
Warblewo – Głobino - Redzikowo 

26 poniedziałek, wtorek, 
środa, czwartek, piątek 

7:05 
 

07:45 16 

V Krzemienica – Swołowo - Bruskowo Małe – 
Wierzbięcin - Bruskowo Wielkie – Bierkowo - 

Słupsk (ul. Gdańska 1) Redzikowo 

28 poniedziałek, wtorek, 
środa, czwartek,  

piątek 

07:15 7:45 
 

20 

VI Włynkówko – Włynkowo – Strzelino - Strzelinko 12 poniedziałek 14:00 14:30 9 

VII Jezierzyce – Rogawica – Kukowo - Grąsino 19 Poniedziałek, wtorek, 
środa 

16:05 16:50 27 

Poniedziałek, wtorek 14:30 15:10 22 VIII Wrzeście-Wiklino-Lękwica-Wrzeście-Lubuczewo-
KarŜcino 

18 
środa 13:00 13.40 22 
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Poniedziałek 
15.30 
14.35 

16.10 
15.00 

9 
10 

Środa 15.30 16:10 30  

IX Siemianice szkoła – Siemianice, osiedle Spacerowa 
– Siemianice, osiedle Kasztanowa – Włynkówko - 
Strzelino – Strzelinko – Bydlino – Gałęzinowo - 

Wielichowo 

32 

Czwartek 15.30 15.55 10 
Poniedziałek 15:30 16:20 13 

Wtorek 
 

13.40 
14.35 

13.55 
14.50 

12 
10 

Środa 11:30 
13:30 

11:45 
13:50 

13 
45 

X Siemianice szkoła – Siemianice, osiedle Spacerowa 
– Siemianice, osiedle Kasztanowa –Swochowo – 
Lubuczewo – KarŜcino –  Wrzeście – Wiklino – 

Lękwica  
 
 

18 

Czwartek 
12.35 
13.40 

12.50 
13.55 

10 
12 

 
 


